
 

 

UCHWAŁA NR XXI/150/2020 

RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat, stanowiących dochody budżetu Miasta i Gminy 

Grabów nad Prosną za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego , na 

którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny 

Na podstawie art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 900 ze zm.) i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat i innych należności, stanowiących dochody budżetu Miasta 

i Gminy Grabów nad Prosną, za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na 

którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Marcin Biel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lipca 2020 r.

Poz. 6046


		2020-07-24T10:16:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




